
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 липня 2023 року м. Кривий Ріг № 257

⌐                                                     ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради затвердженим
рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за особистий внесок в розвиток освітянської галузі, високий рівень

професіоналізму, ініціативи, творчості, впровадження інноваційних технологій
в освітній процес, виховання підростаючого покоління та з нагоди
50-річчя з дня заснування Криворізького ліцею № 113 Криворізької міської
ради Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Жадька Євгена
Сергійовича, вчителя фізичної культури;

1.2 за сумлінну працю, зразкове виконання професійних обов’язків,
ініціативність, значний вклад у духовну скарбницю Саксаганського району та з
нагоди 50-річного ювілею Грамотою виконкому районної у місті ради Цепкову
Ірину Вікторівну, директора комунального підприємства «Криворіжкнига»
Криворізької міської ради;

1.3 за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, вагомий
особистий внесок у популяризацію здорового способу життя та з нагоди Дня
фізичної культури і спорту Почесною грамотою виконкому районної у місті
ради Скоробогатова Юрія Олександровича, учителя фізичної культури
Криворізького природничо-наукового ліцею Криворізької міської ради;

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий
внесок у розвиток спорту, високі спортивні досягнення вихованців на
всеукраїнських та міжнародних змаганнях та з нагоди Дня фізичної культури і
спорту Грамотою виконкому районної у місті ради колектив комунального
позашкільного навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 10»
Криворізької міської ради (директор Андріанов Тарас Вадимович);

1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків та з нагоди Дня рятівника (додаток 1);



2
1.6 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в галузі освіти,

сумлінне виконання посадових обов'язків та з нагоди Дня працівників освіти
(додаток 2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


